



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2023 года

№ 117

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 января 2013 года № 17 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению и газоснабжению и нормативов потребления электрической энергии в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме в Удмуртской Республике» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемой при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»;

2) в преамбуле слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»;

3) в абзаце третьем пункта 1 слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемой при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме,»;

4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемой при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»;

5) в пункте 3 слова «Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики» заменить словами «Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики»;

6) в сноске к приложению 1 слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме»;

7) в приложении 2:

в наименовании слова «в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме» заменить словами «, потребляемой при использовании

